
  

UCHWAŁA NR XVIII/94/19 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty na terenie Gminy Stawiski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 6k ust. 1, ust. 3 i 4a w związku 

z art. 6j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 i 2020) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/87/19 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty  

na terenie Gminy Stawiski (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 6058) w § 3: 

1) w ust. 1 pkt 1 - 3 otrzymują brzmienie: 

„1) za pojemnik o pojemności 120 l. – w wysokości 5,91 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 240 l. - w wysokości 11,82 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 1100 l. - w wysokości 54,17 zł,”; 

2) w ust. 3 pkt 1 - 3 otrzymują brzmienie: 

„1) za pojemnik o pojemności 120 l. – w wysokości 23,64 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 240 l. - w wysokości 47,28 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 1100 l. - w wysokości 216,68 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 92


		2020-01-03T12:41:59+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




